



ประกาศเทศบาลตำบลอนก้า

เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง (ถนนสายทางเข้าวัดสนามชัย)  
หมู่ที่ ๗ ตำบลอนก้า

ด้วยเทศบาลตำบลอนก้า มีความประสงค์จะดำเนินการ โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง (ถนนสายทางเข้าวัดสนามชัย) หมู่ที่ ๗ ตำบลอนก้า อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท โคมถนนกิ่งเดี่ยวสูง ๙ เมตร จำนวน ๕ ชุด (พร้อมอุปกรณ์) (รายละเอียดตามแปลนกองช่างเทศบาลตำบลอนก้า) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ และตามมาตรา ๑๐๓/๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมฉบับที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๕๔ ประกอบกับประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างและหนังสือกรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ ดังนั้น เทศบาลตำบลอนก้า จึงขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางการคำนวณราคากลาง รายละเอียดปรากฏตามแบบรายการค่าใช้จ่ายและราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๒

  
(นายบุญชา เหมศรีสวัสดิ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลอนก้า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง (ถนนสายทางเข้าวัดสนามชัย) หมู่ที่ ๗ ตำบลอนก้า
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลอนก้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป โคมถนนกิ่งเดี่ยวสูง ๙ เมตร จำนวน ๕ ชุด (พร้อมอุปกรณ์)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๒
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
  - ๖.๓ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นางรุ่งนภา ครรชิตวงค์ ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายสมบัติ ไหลแท้ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
  - ๕.๓ นายชัยวัฒน์ ทองจ้อย นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ



พ.ต.ต.อนงค์ (ทองช่าง)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง		
เจ้าของโครงการ	สำนักงานเทศบาลตำบลตลิ่งชัน ตำบลตลิ่งชัน อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท		
รหัสโครงการ	/2562		
สถานที่ดำเนินการ	(ถนนสายทางเข้าวัดสนามชัย) หมู่ที่ 7 ตำบลตลิ่งชัน อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท		
ปริมาณงาน	โคมถนนกิ่งเดี่ยวสูง 9 เมตร จำนวน 5 ชุด (พร้อมอุปกรณ์)		
ประมาณการโดย	นายสมบัติ ไหลแท้	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่างต.ตำบลตลิ่งชัน วันที่ ๑๗ มี.ค. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	183,865.00	1.3624	250,497.68	
	FACTOR F				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			250,497.68	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (ปรับลด)			250,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ      ลงชื่อ.....เห็นชอบ      ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสมบัติ ไหลแท้)                      (นางรุ่งนภา ครรชิตะวงศ์)                      (นายบัญชา เหมศรีสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง                      ปลัดเทศบาล                      นายกเทศมนตรีตำบลตลิ่งชัน

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ      ลงชื่อ.....กรรมการ      ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรุ่งนภา ครรชิตะวงศ์)                      (นายสมบัติ ไหลแท้)                      (นายชัยวัฒน์ ทองจ้อย)

ปลัดเทศบาล                      ผู้อำนวยการกองช่าง                      นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง
สำนักงานเทศบาลตำบลตลิ่งชัน ตำบลตลิ่งชัน อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท
/2562
(สายทางเข้าวัดสนามชัย) หมู่ที่ 7 ตำบลตลิ่งชัน อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท
โคมถนนกิ่งเดี่ยวสูง 9 เมตร จำนวน 5 ชุด (พร้อมอุปกรณ์)
นายสมบัติ ไหลแท้ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างต.ตำบลตลิ่งชัน วันที่ ๑๗ มี.ค. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ ชนิด 9.00 เมตร								
1.1	เสาไฟฟ้าเหล็กกรดมปลายเรียว สูง 9.00 ม.กิ่งเดี่ยว	5.00	ชุด	11,000.00	55,000.00	-	-	55,000.00	
1.2	โคมไฟถนนขนาด 250 วัตต์ High Pressore Sodium รวมอุปกรณ์	5.00	ชุด	8,800.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
1.3	ฐานคอนกรีตสำหรับโคมถนนสูง 9.00 ม.	5.00	ชุด	4,300.00	21,500.00	-	-	21,500.00	
1.4	สายไฟฟ้า NYI ขนาด 2X10 ตร.มม.	170.00	เมตร	114.00	19,380.00	-	-	19,380.00	
1.5	สายไฟฟ้า NYI ขนาด 2X2.5 ตร.มม.	55.00	เมตร	41.00	2,255.00	-	-	2,255.00	
1.6	ท่อ HDPE วางสายใต้ดิน	170.00	เมตร	98.00	16,660.00	-	-	16,660.00	
1.7	กรวยรีด ยาว 2.00 เมตร	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
1.8	งานชุดพื้นเพื่อวางสาย	160.00	เมตร	-	-	100.00	16,000.00	16,000.00	
3	ค่าอุปกรณ์ต่อพ่วงเสาโคมไฟถนนที่ใช้ร่วม								
3.1	สายไฟฟ้า NYI ขนาด 2X10 ตร.มม.	10.00	เมตร	114.00	1,140.00	-	-	1,140.00	
3.2	ท่อ HDPE วางสายใต้ดิน	10.00	เมตร	98.00	980.00	-	-	980.00	
3.3	ชุดควบคุมโคมไฟ	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	รวมเป็นเงิน							183,865.00	บาท

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ  
(นายสมบัติ ไหลแท้)  
ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลตลิ่งชัน